

Årsredovisning för  
**Bantorget Grafiska AB**  
556987-6740

Räkenskapsåret  
**2020-01-01 - 2020-12-31**

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- noter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bantorget Grafiska AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk produktion och tryckeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Bantorget Förvaltning AB, org.nr 556057-7388. Bantorget Förvaltning AB är ett helägt dotterföretag till Landsorganisationen i Sverige (LO), org.nr 802001-9769.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en negativ försäljningsutveckling under året och nettoomsättningen har minskat med ca 18,9 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av Coronapandemin.

### Flerårsöversikt (Tkr)

	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	10 030	12 280	11 088	10 373
Avkastning på eget kap (%)	9	49	11	4
Soliditet (%)	63	43	38	34

### Eget kapital

Tkr	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets vinst	Summa eget kapital
Vid årets början	50	1 010	553	1 613
Omföring av föreg års vinst		553	-553	-
Årets resultat			106	106
<b>Vid årets slut</b>	<b>50</b>	<b>1 563</b>	<b>106</b>	<b>1 719</b>

Erhållet aktieägartillskott uppgår till 561 894 kr (561 894 kr)

### Förslag till vinstdisposition

	Belopp i kr
Till årstämman förfogande står följande vinstmedel i kr:	
Balanserat resultat	1 563 114
Årets resultat	105 944
<b>Totalt</b>	<b>1 669 058</b>
Styrelsen förslår att vinstmedlen balanseras i ny räkning	1 669 058
<b>Summa</b>	<b>1 669 058</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		10 030	12 280
<b>S:a Rörelsens intäkter</b>		10 030	12 280
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Tryck och produktion		-5 265	-6 391
Övriga externa kostnader		-2 774	-2 936
Personalkostnader	2	-1 705	-1 778
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96	-237
<b>S:a Rörelsens kostnader</b>		-9 840	-11 342
<b>Rörelseresultat</b>		190	938
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-1
<b>S:a Resultat från finansiella poster</b>		-1	-1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		189	937
Bokslutsdispositioner	3	-50	-230
<b>Resultat före skatt</b>		139	707
Skatt på årets resultat		-33	-155
<b>Årets resultat</b>		106	553

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	96
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	96
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		190	231
Fordringar hos koncernföretag		889	403
Övriga fordringar		54	633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		402	477
		1 535	1 744
<b>Kassa och bank</b>		1 746	2 600
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 281	4 344
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 281	4 440

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 563	1 010
Årets resultat		106	553
		1 669	1 563
<b>Summa eget kapital</b>		1 719	1 613
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		436	386
		436	386
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		490	781
Skulder till koncernföretag		87	1 056
Skatteskulder		11	70
Övriga kortfristiga skulder		170	137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		368	397
		1 126	2 441
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		3 281	4 440



### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Avkastning på eget kapital %*

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

#### *Soliditet %*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

## **Not 2 Medelantal anställda**

### **Medelantal anställda**

	2020	2019
Antal anställda	2	2

## **Not 3 Bokslutsdispositioner**

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	50	230
<b>Summa</b>	<b>50</b>	<b>230</b>

## **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 328	1 328
-Nyanskaffningar	-	-
	1 328	1 328
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 232	-995
-Årets avskrivning	-96	-237
	-1 328	-1 232
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>96</b>

## **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Med anledning av utbrottet av Covid-19 (Coronaviruset), vilket klassificerats som pandemi har hela samhällsekonomin påverkats kraftigt negativt.

Det kan komma att påverka bolagets intäkter och ha påverkan på bolagets tillgångar. Styrelsen gör bedömningen att bolagets ekonomiska situation är tillräckligt stark för att klara situationen.

Stockholm 2021- -

Christoffer Jönsson  
Ordförande

Peter Forsström  
Verkställande direktör

Mikael Andersson  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021 -  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sune Johnson  
Auktoriserad revisor



**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**FORSSTRÖM PETER**

9a9e93ce-a9f8-4b28-9b63-5cbca39d4ea7 - 2021-03-24 10:03:07 UTC +02:00  
BankID - c2c7779a-0abb-48de-9110-676e131831a6 SE

**Jönsson Christoffer**

40d409e7-f06a-48c1-9134-424dab1857bb - 2021-03-25 18:57:58 UTC +02:00  
BankID - 077a251e-813d-43aa-9aa7-e65d18400725 SE

**ANDERSSON MIKAEL**

aa8923ef-17d1-4992-978c-a2e3b236c62b - 2021-03-26 14:20:42 UTC +02:00  
BankID - 9a527b6d-6a26-4d55-9780-ce6c03b0ab25 SE

**Johnson Sune**

f378e876-6a95-4828-9298-53ac86b2af5a - 2021-03-26 15:15:53 UTC +02:00  
BankID - 177761a7-08b0-401d-8e0e-2f82ebb2da5b SE

authority to sign  
representative  
custodian

aktiveringsstatust  
nominell signatör  
huvudgjämföringsinstans

signatörstatust  
företrädare  
tillsattare

authority to sign  
representant  
tillsatte/verge

myndighet til at underskrive  
repræsentant  
tilfiedsbevarende


